4) CAPITAL 

. Capital social maximum 

Le capital social maximum est fixé à DEUX 
MILLARDS DEUX CENT QUATRE-VINGT-DIX 
EUROS (2 000 000 290 €). 

. Capital social effectif  

Au 31 décembre 2024, le capital social effectif de la 

SCPI s’élève à   UN MILLIARD DIX MILLIONS DEUX 

CENT DOUZE MILLE QUATRE CENT SOIXANTE 

EUROS (1 010 212 460 €). Il est divisé en 

3 312 172 parts de TROIS CENT CINQ EUROS 

(305 €) de nominal chacune et entièrement libérées. 

. Forme des parts 

Les parts sont nominatives et peuvent être souscrites 
en démembrement.  

Les droits de chaque associé résultent 
exclusivement de son inscription sur le registre des 
associés de la Société.